
Bus 323 Bayreuth ZOH  -  Saas  -  Birken  -  ZOH
Stadtwerke Bayreuth Verkehr- und Bäder GmbH; Birkenstr. 2; 95447 Bayreuth; Verkehrsbetrieb: Eduard-Bayerlein-Str. 4; 95445 Bayreuth; Tel. 0921 600-436; www.stadtwerke-bayreuth.de; verkehr@stadtwerke-bayreuth.de

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

Uhr
VERKEHRSHINWEIS

ZOH (Hst A)  ab
Hohenzollernring I
Wittelsbacherring

Justizpalast
Leibnizstr.
Studiobühne

Ludwig-Thoma-Brücke
Schopenhauerstr.
Glockenstr.

Lerchenbühl
Veilchenweg
Erikaweg
Saas

Saas Süd
Glocke
Schopenhauerstr.

Ludwig-Thoma-Brücke
Studiobühne
Pottensteiner Str.

Heinrich-von-Kleist-Str.
Birkenstr.
Eichendorffring

Herderstr.
Balthasar-Neumann-Str
Friedrichsforum
Wittelsbacherring
ZOH  an
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V68

50
51
52

53
54
54

55
55
56

56
57
58
59

00
02
02

03
04
05

06
07
08

09
11
12
13
16

0
V68

20
21
22

23
24
24

25
25
26

26
27
28
29

30
32
32

33
34
35

36
37
38

39
41
42
43
46

Samstag
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Sonn- und Feiertag
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ZEICHENERKLÄRUNG: V68 = nur in Nächten Freitag zu Samstag B = verkehrt nicht am 24.12. (Heilig Abend)
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